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1. Hallinto 
 

Hallitus kokoontui toimintavuoden aikana seitsemän kertaa. Kokoukset pidettiin 
Vantaan Vauhtikeskuksen kerhotalolla. Hallituksen järjestäytymiskokous 
pidettiin 3.5.2009. 
 
Yhdistyksen vuosikokous järjestettiin 31.3.2009 kerhotalolla. Vuosikokous valitsi 
Erkki Heikkisen jatkamaan edelleen yhdistyksen puheenjohtajana. 
 
Vuosikokous valitsi Ralph Mannerin ja Jussi Sulosen edustamaan yhdistystä 
sekä Ralph Mannerin käyttämään yhdistyksen äänioikeutta Suomen 
Moottoriliiton vuosikokouksessa, joka järjestettiin huhtikuussa. Moottoriliiton 
hallitukseen kerhon ehdokkaana vuosikokous valitsi Katariina Vuorion 
 
Yhdistyksen rahastonhoidosta ja jäsenrekisterin ylläpidosta vastasi Nina Kollin. 
Yhdistyksen kirjanpidosta vastasi toukokuun loppuun Katariina Vuorio ja 
kesäkuun alusta vuoden loppuun Nina Kollin. Tilintarkastajina toimivat Matti A. 
Mäkinen ja Matti J. Mäkinen. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Hallitus 
 
 
Puheenjohtaja Erkki Heikkinen 
1. varapj. (urheilu) Kalle Pohja 
2. varapj. (talous) Jussi Sulonen 
 
Jäsenet  Ville Karlsson 
  Juha Vuorio 
  Sakari Sipponen 
  Risto Lahtinen (31.3.2009 alkaen) 
  Jarkko Katila (31.3.2009 alkaen) 
  Johan Vornanen (31.3.2009 alkaen) 
 
Kunniapuheenjohtaja Ralph Manner 
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2. Jäsenistö 
 

Uusia jäseniä Vantaan Moottorikerhoon liittyi vuoden 2009 aikana 212 jäsentä 
ja vuoden lopussa jäsenrekisterissä kokonaisjäsenmäärä oli 1 461 jäsentä.  
Vuoden 2009 jäsenmaksun maksaneita jäseniä oli vuoden lopussa 1 086  ja 
ainaisjäseniä 173.  
 
Jäsenrekisteri ”siivottiin” syksyllä maksumuistutusten erääntymisen jälkeen ja 
tämän myötä jäsenrekisterin kokonaisjäsenmäärä väheni jopa alle vuoden 2008 
jäsenmäärän. 
 
 

2.1 Jäsenistön määrä ja kehitys 
 
 

  2009 2008 2007 
Miehet 648 782 622 
Pojat alle 16v 393 395 327 
Naiset 32 32 21 
Tytöt alle 16v 13 14 9 
Ainaisjäsenet 173 165 158 
Yhteensä 1259 1388 1137 

 
 
 

2.2 Jäsen- ja liittymismaksut 
 

Jäsen- ja liittymismaksut päätettiin pitää saman suuruisena kuin edellisenä 
vuonna 2008. 
 
 

 Jäsenmaksu Liittymismaksu 

Aikuisjäsen miehet 45 € 20 € (perhekohtainen) 

Aikuisjäsen naiset 25 € 20 € (perhekohtainen) 

Nuorisojäsen (alle 16v) pojat 35 € 20 € (perhekohtainen) 

Nuorisojäsen (alle 16v) tytöt 25 € 20 € (perhekohtainen) 

 
 
 
 



VANTAAN MOOTTORIKERHO RY – TOIMINTAKERTOMUS 2009   
 

3 (20) 
 

2.3. Toimitsijaluvat 
 

Toimitsijalupien määrä väheni kahdella vuodesta 2008.  
 
 

  
 Tilanne 
31.12.2009 

Muutos 
vuodesta 
2008 

A-luokka 11 +-0 
B-luokka 13 +-0 
C-luokka 6 -2 
Katsastus 11 +-0 
Ajanotto 12 +-0 
Kansainvälinen 2 +-0 
Yhteensä 55   

 
 
 
 

3. Kilpailu- ja leiritoiminta 
 

3.1. Yleistä 
 

VMK järjesti vuonna 2009 Motocrossin MM- ja EM-kilpailun, Supercross SM-
kilpailun sekä motocrossin kansallisen kilpailun. Kilpailuiden suunnitteluun ja 
valmisteluun käytettiin paljon aikaa ja itse kilpailutapahtumat olivat talkootyön 
voimannäyte. VMK sai paljon kiitosta hyvästä kisaorganisaatiosta ja –
järjestelyistä sekä katsojilta että kilpailijoilta. MM ja EM kilpailuiden toimitsijoiden 
sekä kisatalkoihin osallistuneiden jäsenien määrä oli yhteensä yli 300. 
 
Kilpailua valmisteltiin pitkältä keväältä, radalle tehtiin isoja muutoksia, aitoja 
rakennettiin alueelle, istumakatsomoita lisättiin, kastelujärjestelmä uusittiin. 
Valmisteluun saatiin apua Vantaan kaupungilta, mutta pääosan työstä tekivät 
vapaaehtoiset talkootekijät. Tapahtuma osoitti jälleen että VMK:sta löytyy myös 
tekijöitä kun tulee tiukka paikka. Kilpailun myötä VMK palasi jälleen ykkösrivin 
kansainvälisen kilpailun järjestäjäksi Suomessa. 
 
Kisa vietiin läpi minuutilleen aikataulussa. Kilpailun jälkeen sekä Jury että 
promoottorin Youthstreamin edustaja kiittivät kerhoa hyvästä yhteistyöstä ja 
erittäin laadukkaasta tapahtuman toteutuksesta.  
 
Tapahtuma onnistui hyvin, arvioitu kokonaiskatsojien määrä oli noin 5500 
henkeä. Katsojien saapumisen ruuhkaisimpana ajankohtana parkkipaikoille 
syntyi melkolailla jonoa, joka saatiin uusien alueiden hyödyntämisellä 
tehokkaasti purettua. Kokonaisuutenaan järjestelyt kioskien ja myynnin ym 
palveluiden osalta toimivat kiitettävästi Tarja Saaren johtamina. 
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Kaikkiin kilpailuihin tehtiin käsiohjelma ja SM-, EM- ja MM-kisoihin myytiin 
pääsylippuja. Kilpailujen käsiohjelma- ja radanvarsimainosten myynnistä vastasi 
edellisvuosien tapaan Juha Vuorio. Kilpailujen toimitsijoiden ruokailusta ja 
katsojille suunnatusta kioskimyynnistä vastasi Tarja Saari.  
 
VMK:n urheilijoiden menestys kansallisissa sekä kansainvälisissä kilpailuissa oli 
erittäin hyvä. Enduron Maailmanmestaruus lopputuloksissa E2-luokassa Juha 
Salminen sijoittui toiseksi.  
 
Harri Kullaksen menestys motocrossissa jatkui. Harri ajoi Euroopan 
mestaruussarjassa kuudenneksi ja otti myös uransa ensimmäisen EM-
erävoiton. Suomessa Harri ajoi supercrossin SM-hopeaa ja MX1-luokan SM-
pronssia. Kauden päätteeksi Harri edusti Suomea ensin aikuisten MM-
joukkuekilpailussa ja perään epävirallisessa nuorten MM-joukkuekilpailussa, 
mistä Harri toi kotiin hopeamitalin sekä kilpailun parhaan kuljettajan tittelin. 
Harrin kausi huipentui marraskuussa allekirjoitettuun ammattilaissopimukseen 
motocrossin maailmanmestaruussarjan MX2-luokkaan. 
 
Motocrossin 65cc-luokassa ajava Kim Savaste saavutti Viron mestaruuden sekä 
voitot kaikissa Suomen MX65-luokan nappulaliigan kilpailuissa. Kim kilpaili 
hyvällä menestyksellä myös junioreiden 65-kuutioisten EM-sarjassa. 8-osaisen, 
16 erää käsittäneen sarjan yhteispisteistä irtosi 60 pisteellä 12. sija. 
 
Unohtumattoman upeita hetkiä motocrossyleisölle tarjosivat myös veljekset 
Marko ja Mikko Jumppanen Sipoon ”Goodbye Bastukärr”-kisassa nousemalla 
molemmat samassa erässä palkintokorokkeelle.  
 
Minimotojen PM-kilpailussa voittivat B-Junioreissa Sami Laaksonen ja A-
Junioreissa Patrik Pulkkinen. Sami Laaksonen voitti myös minimotojen Suomen 
Cupin ja Patrik Suomen Kansallisen. 
 
VMK:n trial-kuljettajat osallistuivat kilpailuihin usealla eri tasolla. SM-luokissa tuli 
menestystä mitalin muodossa. Mika Kivelä saavutti pronssin SM-sarjassa. 
Janne Lindqvist oli SM-sarjassa 10. VMK osallistui Trial kerhojoukkueiden SM-
kilpailuun nelimiehisellä joukkueella. Joukkueella Kivelä, Lindqvist, Lindroth ja 
Sipponen sijoittuivat kolmanneksi. B-Cupissa Sipponen oli kakkonen. 
Kirkkonummen PM-kilpailussa Mika Kivelä oli Eliitti-luokan yhdeksäs. PM A-
luokan voitti Juha Salminen. Janne Lindqvist oli toinen. PM Veteraanit voitti 
Sakari Sipponen. PM-joukkuekilpailussa Kivelä oli Suomen joukkueessa ja 
sijoitus toinen. PM-joukkuekilpailussa naisten joukkue sijoittui kolmanneksi. 
Joukkueessa ajoivat VMK:n Satu Saavalainen ja Piia Salmi. Kivelä osallistui 
Suomen maajoukkueen mukana MM-joukkuekilpailuun. Suomen sijoitus 
Italiassa ajetussa kilpailussa oli kansainvälisen luokan eli kakkosryhmän neljäs. 
 
VMK osallistui Heinolassa järjestettyyn motocrossin SM-joukkuekilpailuun 
kahdella aikuis-joukkueella sekä C-luokan kansalliseen joukkuekilpailuun 
kolmella joukkueella. Aikuisten I-joukkue sijoittui pronssille joukkueella Harri 
Kullas, Marko Jumppanen ja Mikko Jumppanen. Aikuisten II-joukkue sijoittui 15. 
joukkueella Joonas Heimonen, Jonas Åkerlund ja Sami Juhola. C-luokan I-
joukkue sijoittui pronssille joukkueella Tommi Metsola, Niila Lappi ja Antti 
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Kujanpää. C-luokan II-joukkue sijoittui 11. joukkueella Henri Jumppanen, Peltsi 
Pohja ja Jere Paussu. C-luokan III-joukkue sijoittui 12. joukkueella Kopi 
Raknam, Aleksis Merilä ja Robin Selenius. 
 
Drag Racing Pro Street Bike –luokan SM-kilpailun voitti Sami Vittaniemi. Super 
Pro Street Bike –luokassa Katariina Vuorio oli viides ja Super Gas Bike –
luokassa Auri Kuusela oli kymmenes. 
 

 
 

3.2. Kilpailulisenssit 2009 
 
 

 31.12.2009 Muutos vuodesta 2008 

Kaikki lajit 30 -11 

Reittilajit 46 +14 

Nuorisolajit 53 +7 

Yhteensä 129 +10 

 
 
 

3.3. Kilpailut ja leiri 
 

 
Kansallinen minileiri 13.-14.6.2009 
 
Kertomusvuoden ensimmmäinen VMK:n järjestämä tapahtuma oli kansallinen 
minicrossleiri 50cc, 65cc ja 85cc kuljettajille. Leirille saapui junnuja ympäri 
Suomen. Lopullinen osallistujamäärä oli 58 kuljettajaa iältään 4-13 vuotta.  
 
Junnut oli jaettu ajoluokkien mukaisiin opetusryhmiin ja opetus oli hyvin 
monipuolista. Ratojen eri ajopisteissä harjoiteltiin mutka-ajoa, lähtöjä, taitoajoa 
yms. Leirivalmentajina toimi aikuisten valmentajien lisäksi paljon VMK:n omia 
MXJ- ja C-luokan kuljettajia ja tästä erityisesti tuli paljon kiitosta osallistujilta 
sekä heidän vanhemmiltaan.  
 
Ruokailu järjestettiin kerhotalolla talkoovoimin, ruokailijoita ja ruokaa riitti. Moni 
hyödynsi myös mahdollisuutta kuvauttaa itsensä ammattivalokuvaajalla, joka oli 
saapunut leirille kuvaamaan junnujen motocross menoa.  
 
 

 
Supercross SM ja kansallinen motocross 25.-26.7.2009 
 
Vantaan Vauhtikeskuksen ensimmäinen kilpailu, Supercross SM, ajettiin 
lauantaina 25.7.2009. MXA –luokkaan oli ilmoittautunut 48 kilpailijaa ja MX C/A 
–luokkaan 50 kilpailijaa.  
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Yleisöä oli hyvin saapunut paikalle ja sää oli mitä parhain. Paikalla oli myös 
Miss Motocross Viivi Pumpanen ja kisat kuvattiin Kaasukahva –TV-ohjelmaan. 
Kilpailun johtajana toimi Erkki Heikkinen ja sihteerinä Sari Airaksinen sekä Nina 
Kollin.  
 
Samana viikonloppuna sunnuntaina 26.7. ajettiin kansallinen motocross kilpailu 
luokissa MXB, MXD ja MXV. Kisaorganisaatio oli sama kuin Supercross SM -
kilpailussa. 
 
 
 
Motocross MM MX3 ja EM MX2 22.-23.8.2009 
 
Monen vuoden tauon jälkeen Vantaan Moottorikerho järjesti motocrossin MM ja 
EM osakilpailut Vantaan Vauhtikeskuksessa. MM MX3 –luokkaan ilmoittautui 44 
kilpailijaa ympäri maailman ja EM MX2 –luokkaan ilmoittautui 68 kilpailijaa 
euroopan maista.  
 
Kilpailun johtajana toimi Erkki Heikkinen, sihteereinä Sari Airaksinen ja Nina 
Kollin, lehdistöpäällikkönä Katariina Vuorio ja varikkopäällikkönä Simo Merilä. 
Ratatuomaroinnin organisoinnista vastasi Reijo Voipaala. 
 
 

3.4. Järjestettyjen kilpailujen osallistuja- ja katsojamäärät 
 
 

  Ilmoittautuneita Maksaneita katsojia 

25.7.2009 Supercross SM 98 800 

26.7.2009 Kansallinen motocross 123   

22.-23.8.2009 Motocross MM & EM 112 3 800 

Yhteensä 333 4600 
 
 

 

3.5. Sisäiset kilpailut 
 

Sisäisiä jäsenten välisiä kerhomestaruuskilpailuja järjestettiin motocrossissa ja 
endurossa.  Motocrossissa järjestettiin 16  osakilpailun sarjacrossi Vantaan 
Lavangon motocrossradoilla tiistaisin 12.5. – 30.6.2009 ja 4.8. – 22.9.2009. 
Motocrossissa luokat olivat avoin, 85cc ja 65cc.  
 

3.6. Muu kilpailutoiminta 
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Yhteistyötä tehtiin muiden seurojen kanssa. VMK:n toimitsijoita osallistui eri 
lajien SM- ja kansallisen tason kilpailujen valvoja – ja tuomaritehtäviin sekä 
muista kerhoista tuli toimitsijoita VMK:n järjestämiin kisoihin.  
 
 
 

4. Valmennus- ja harjoitustoiminta 
 

4.1. Junioritoiminta  
 

Junior-toiminta ja –valmennus toteutettiin kertomusvuonna hyvin pitkälti samalla 
kaavalla kuin aikaisempanakin vuonna. Kerhon junioreille järjestettiin 
toukokuusta syyskuun loppuun (pl. heinäkuu) ajo-opetusta Vantaan 
Vauhtikeskuksessa aina maantaisin. Opetuksesta 50cc jaoksen osalta vastasi 
Jani Gustafsson, 65cc jaoksessa Jere Luotomaa ja Eemil Heikkinen ja 85cc -
jaoksessa Mikko Jumppanen. Lisenssikuskeille järjestettiin lisäksi ajo-opetusta 
myös torstaisin.  
 
Vantaan Vauhtikeskuksen radat olivat viikonloppuisin varattu klo 10 – 12 
ainoastaan junioreiden käyttöön. Junioreiden kanssa käytiin myös 
harjoittelemassa muilla radoilla Suomessa ja syksyllä järjestettiin sänkicross-
harjoittelu. 
 
Talvikaudella (syyskuu – huhtikuu) junioreille järjestetiin ohjattua saliliikuntaa 
kuntopiirin ja sählyn merkeissä.  

 
 

4.2. VMK Juniori Team  
 

Juniori teamiin kuuluu kaikki Vantaan Moottorikerhon lisenssillä ajavat alle 18-
vuotiaat MXC-MXA kuljettajat. Ajoharjoituksia järjestettiin torstai-iltaisin touko-
heinäkuu ja elokuu-lokakuu välisenä aikana Lavangon sekä lähialueen 
motocrossradoilla. 
 
Ajoharjoituksissa ajettiin kahdessa opetusryhmässä siten, että edistyneemmät 
ajajat harjoittelivat  yhdessä ja aloittelevat ajajat toisessa ryhmässä. 
Opetusryhmien jako mahdollisti tehokkaamman paneutumisen aloittelevien 
perustaitojen opetukseen sekä lisäsi ajoharjoittelun turvallisuutta. Ajo-opetusta 
antoivat kokeneet, kerhon lisenssillä kilpailleet / kilpailevat ajajat. 

 
 
 

4.3. Muu valmennus- ja harjoitustoiminta 
 

Motocrossin ja enduron ohjattuja harjoituksia vietiin läpi sarjacrossein kerran 
viikossa toukokuusta syyskuun loppuun. Harrastajilla on ollut mahdollisuus 
harjoitella omatoimisesti Vantaan Vauhtikeskuksen radoilla sekä Hanskalliolla. 
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5. Avustukset 
 

VMK:lle myönnettiin toimintavuoden aikana seuraavat avustukset: 
 
- Toiminta-avustus, Vantaan kaupunki 
- Yhteistyötuki, Vantaan kaupunki, kumppanuussopimus 
- Junioritoiminnan kehittämiseen avustus, Suomen Moottoriliitto 
- SLU:n myöntämä tuki päätoimisen palkkaamista ja koulutusta varten 

 
 

6. Rata-alueet 
 

6.1. Vantaan Vauhtikeskus 
 

Vantaan Vauhtikeskuksen VMK:n käytössä olevaa aluetta on kunnostettu ja 
uusittu paljon kesällä 2009. Aitoja on kunnostettu, kerhotalon edustalle on 
rakennettu istutuksille oma alueensa, pyörien pesupaikka kunnostettiin ja 
rakennettiin pesupaikkojen väliin seinät. Rakennuksien ympäristöt siivottiin ja 
siistittiin kasvillisuudesta.  
 
Katsomoalueita kehitettiin uusilla katsomoilla sekä korjaamalla vanhaa 
katsomoa. Kerhotalolle ja saunarakennukseen tuleva vesijärjestelmä uusiittiin 
täysin. Kaivosta tuleva vesi korvattiin puhtaan veden säiliöllä ja kaikki vesiputket 
desinfioitiin. Tämän muutoksen myötä kerhotalolla ja saunalla tulee nyt hanoista 
puhdasta juomakelpoista vettä. Puhtaan veden säiliö on vuokrattu Eerola-yhtiöt 
Oy:ltä ja säiliöön tilataan vettä aina kulutuksen mukaan.  

 
 

6.2. Vantaan Vauhtikeskuksen radat 
 

Iso motocrossrata peruskorjattiin keväällä. Rata muokattiin kokonaan uudelleen 
vastaamaan MM-tason vaatimuksia. Radan muutostyö kesti noin kaksi viikkoa. 
Samalla uusittiin radan kastelujärjestelmä. Vettä otetaan tekolammesta radan 
kasteluun nyt kahden pumpun voimin, vanhan dieselpumpun sekä uuden 
tehokkaan sähköpumpun.  
 
Ratoja on kunnostettu kertomusvuonna paljon. Ratojen kunnosta onkin satanut 
kiitoksia ajajilta. Kunnostus ja ylläpitotyö on vaatinut paljon 
radankunnostustiimiltä, suuret kiitokset Jarkko Katilalle, Samu Rannalle, Erkki 
Paanaselle ja muille radoilla työskenneille sekä niille vanhemmille, jotka 
lastensa ajoa katsellessa ovat kiviä aktiivisesti radalta viskellyt syrjään. 
 
Ratojen aukioloajoista ilmoitettiin kerhon kotisivuilla, joita päivitettiin aina 
tilanteen mukaan. Rata jouduttiin pitämään suljettuna peruskorjauksen aikana 
sekä omien kilpailutapahtumien ja Autourheilijoiden tapahtumien aikana. 
Syksyllä runsaiden sateiden vuoksi rata oli ajamattomassa kunnossa n. 
kuukauden ajan.  
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Radat olivat varattu junioreiden käyttöön maanantai-iltaisin ajoharjoitusten ajan. 
Tiistai-iltaisin radat olivat jäsenien sarjacrossikäytössä. Torstai oli perinteisesti 
kertomusvuonnakin päivä, jolloin ratoja kunnostettiin ja pidettiin täästä syystä 
suljettuina.  
 

6.3. Hanskallio 
 

Hanskallion ajoalueelle ei ole kertomusvuonna tehty muutoksia. Alueen reittien 
merkitsemisestä ja ylläpidosta sekä siisteydestä vastaavat alueen käyttäjät 
talkoilla. Talkoita järjestettiin kertomusvuonna useita ja niistä tiedotettiin alueen 
käyttäjille sähköpostilla sekä kotisivuilla. 

 
 

7. Kerhotoiminta 
 
 

7.1. Palkinnot kertomusvuonna 
 

Palkintojen jakotilaisuus pidettiin Seutulan VPK-talolla sunnuntaina 29.11.2009. 
Palkinnot jakoi puheenjohtaja Erkki Heikkinen sekä 2. varapuheenjohtaja Jussi 
Sulonen.  
 
Vuoden urheilijat ja toimitsijat 
Vuoden urheilija  Harri Kullas 
Vuoden VMK:lainen  Jarkko Katila 
Vuoden ratatuomari  Sirpa Voipaala  
Vuoden nuori urheilija Kim Savaste 
Fair Play  Jere Paussu 
Vuoden juniormenestyjä Patrik Pulkkinen ja  Sami Laaksonen 
 

7.2. Jaostot 
 

Jaostot ja niiden vastuulliset vetäjät  
 
Enduro  Jarmo Rautiainen ja Tommi Nieminen 
Supermoto Juha Vuorio ja Jukka-Pekka Purtilo 
Jäärata / Stunt Juha Vuorio 
Trial  Sakari Sipponen 
MXJ  Jussi Sulonen 
MX 85cc Hannu Lappi, Risto Lahtinen ja Markku Pääkkönen 
MX 65cc Satu Ranta  
MX 50cc Jaakko Auvinen 
ATV  Mika Luopa 
MX Mini  Pete Toivonen 
Motocross yht.hlö Jussi Sulonen, vetäjän paikka ollut avoinna
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VMK Juniorit, 50cc ja 65cc 
 
Kausi 2009 alkoi helmikuussa elämysmatkalla Isosaaren linnakkeelle. 
Viikonlopun enska-leiri oli hienosti suunniteltu ja toteutettu Turan Hasanin 
toimesta. Lipunnostot varusmiesten kanssa ja vahvuuslaskennat olivat varmasti 
elämys pojille. 4 kilometriä pitkä enska lenkki, kiersi ympäri saarta. Vanhemmat 
toimivat lippumiehinä ja yhteydenpito hoitui radiopuhelimien välityksellä.  
Ajamisen lisäksi pojat pääsivät pelaamaan sählyä varusmiehiä vastaan, 
tutustumaan rannikkotykkeihin ja ensisammutus- kurssille.  
 
Maaliskuussa oli vuorossa Kuhmon jäärata-leiri. Kuhmon moottorikerhon Peetu 
Aalto perheineen oli kutsunut VMK:n pojat ajamaan jäälle. Kuhmossa oli 
mielettömän hieno talvikeli, lunta ja aurinkoa, sekä kevään ensimmäinen 
ukonilma. Jäärata oli hieno ja pojista oli hienoa päästä ajamaan jäälle. Ajamisen 
lisäksi pidettiin pilkkikisat, ajeltiin moottorikelkalla ja Hermannilla (ruohonleikkuri 
:- ).  
 
Päitsillä olimme myymässä makkaraa Seutulassa aktiivisten 65 vanhempien 
voimin. Kauppa kävi ja varpaat jäätyi. Muuten oli hyvä meininki. 
Huhtikuussa edustimme kerhoa nuorten harrastemessuilla Hämeenkylän 
koululla. Kiinnostuneita riitti ja välillä piti kiirettä kertoa toiminnasta ja lajista. 
Toukokuussa aloitettiin ajo-opetus maanantai iltaisin. Maanantai harjoitusten 
opetus hoitui Heikkisen Eemilin, Luotomaan Jeren, Nousiaisen Petterin, Katilan 
Jarkon ja Ylikorven Jimin voimin. Tony Strömsholm kävi myös opettamassa. 
Kiitokset opettajille. 
 
Toukokuussa aloitettiin myös sarjacross- kausi. Selvästikin oltiin toivuttu lisenssi 
pakon tulosta. Parhaimmillaan puomilla oli 18 kuljettajaa ja 26 osallistujaa 
kaikkiaan. Toivottavasti ensi kaudella on yhtä aktiivista osallistumista. 
Helatorstaina nappulaliigan osakilpailu Espoossa avasi 65:lle kilpailukauden. 
Pitkin kesää olikin sitten ympäri suomen näytösajoja ja nappulaliigan 
osakilpailuja. Kokemusta saatiin ”kilpailemisesta”. VMK:lla olikin paljon 
osallistujia 65 ”kilpailuihin”. 
 
Kesäkuussa pidettiin perinteinen kansallinen minileiri. Lauantain leiri päivä 
ajettiin aurinkoisessa kelissä ja sunnuntaina pelättiin sadetta, yöllä tullut 
ukkoskuuro oli tehnyt radasta melkoista liejua. Siitä huolimatta sunnuntaina 
kerätty palaute kertoi kaikilla lapsilla olleen hauskaa leirillä. 
 
Heinäkuussa 65cc- ja 85cc -kuskit pääsivät kokeilemaan road racingia 
Toijalaan. Pulkkisen Sami järjesti tämän Ajo motorsportin kanssa. 
Kymmenkunta lisenssikuskia kävi kokeilemassa millaista on ajaa asfaltilla. 
Paikan päällä oli ajo-opetusta, lisäksi katsomalla muiden ajoa opittiin hieman 
lisää. Oli kuulemma tosi kivaa, kommentoitiin tapahtumaa. 
 
Elokuussa oli vuorossa VMK:n leiri 50 ja 65 kuskeille Joutsassa. Jokiniemen 
Marko ja JoSeMoRan Oksasen Pepi olivat järjestäneet hienon leirin junnuille. 
Sääkin suosi meitä, ehkä vähän liikaakin… Ajamisen lisäksi vietimme hienon 
kesäisen viikonlopun grillaten, saunoen ja uiden. 
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 65 junnut ja vanhemmat näkyivät myös pitkin kesää järjestetyissä talkoissa. 
Haluankin kiittää nyt erityisesti kaikkia 65 vanhempia, jotka osallistuivat omalla 
työpanoksellaan Supercrossien ja MM-kisojen järjestämiseen. Ja erityiskiitos, 
että vastaatte vielä puhelimeen kun soitan : ) 
 
Syyskuussa Turan järjesti 65 kuskeille mahdollisuuden sänkicrossiin 
Myrskylässä. Paikalla olleet kehuivat tapahtumaa ja harmittelivat vähäistä 
osallistuja määrää. Myös VMK järjesti junnuille ( 50cc, 65cc ja 85cc ) 
sänkicrossin Keimolassa. 
 
Syyskuun lopussa aloitimme junnujen jumpan. Se on keskiviikkoisin Rekolan 
koululla klo 18.00-19.00 koko talvikauden, kunnes taas aloitamme maanantai 
harjoitukset keväällä. 
 
Kiitos opettajille, junnuille, huoltajille, leirien järjestäjille, talkoolaisille ja kaikille 
mukana olleille, kaudesta 2009.   
 
Samalla innolla ensi kaudella,  terveisin Satu-Katriina Ranta 
 
 
 
 
VMK juniorit, 85cc 
 
Alkukausi aloitettiin ajotuntumaa hakien Ylöjärven hallista ja samalla jatkettiin 
tiistaisin lenkki/uinti treenejä sekä sunnuntaisin Viertolan koulun kuntopiiri, 
missä kokeiltiin muutaman kerran myös Pilates harjoittelua. Samalla päätettiin 
jakaantua tasoryhmiin.  
 
Huhtikuun alussa  porukka lähti Viroon harjoittelemaan, mistä vierailtiin 
Latviassa  Baltic Cupin ensimmäisessä osakilpailussa. Hangon leiri peruttiin 
keväällä sääolojen takia. 
 
Toukokuussa tiistaisin alkoivat kerhon mestaruuskilpailut  sekä  ajoharjoitukset. 
Kesä mentiin juniorijäsenille tarkoitetun maanantai ajoharjoitusten sekä 
torstaisin järjestetyn alle 16 -vuotiaiden MXJ ja MXC lisenssikuljettajien 
ajoharjoitusten parissa. Pääsääntöisesti torstaisin käytettiin Lavangon MX rataa, 
mutta myös muita ympäristökuntien ratoja, riippuen tulevista kilpailuista. 
Maanantaiharjoituksissa osa kuljettajista osallistui MX50 ja MX65:ten 
valmentamiseen. Kesällä järjestetyllä mini-leirillä toimimme apuopettajina. Muu 
aika kuljettajilla meni kilpailuihin valmentautumiseen / valmistumiseen sekä itse 
kilpailuihin. 
 
Kesällä nousi C/B:stä  neljä  uutta ajajaa, jolloin VMK:lla oli kymmenen  C/A 
luokan kuljettajaa eli puolet enemmän kuin muilla vastaavilla kerhoilla. Kauden 
aikana kaikki pojat ajoivat itselleen Suomen Cup pisteitä, mikä on hieno 
saavutus kerholta. 
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Syksyllä ajojen tauottua oli pieni ”hengähdys tauko”. Tämän jälkeen pidettiin 
Cooper-testi ja aloitettiin jälleen ensikautta valmisteleva kuntojakso tiistai- ja 
sunnuntai treeneillä. 
 
 
Terveisin Risto Lahtinen ja Hannu Lappi 
 
 
VMK MXJ 
 
MXJ-jaoston toiminnan keskeisenä tavoitteena ei ole vain voittaa mestaruuksia, 
vaan luoda junioreille mahdollisuus harrastaa lajia kannustavassa ja 
kehittävässä ilmapiirissä. Toiminnan lähtökohtana on kannustaa ajajia 
kehittämään taitojaan omista lähtökohdistaan keskinäisten tulosten vertailun 
sijaan. 
 
MXJ-jaoston toiminta perustuu avoimuuteen ja hyvään tiedottamiseen.  
 
Kesällä ajetaan, talvella keskitytään peruskunnon hankkimiseen ja keväällä 
kerrataan motocrossin teoriaa. 
 
Talvella 2009 lisenssikuskien (alle 18 v.) ohjatut harjoitukset järjestettiin 
peruskuntokaudella seuraavasti: 
 

• tiistaisin yhteinen lenkki + uinti Myyrmäen uimahallilla.  
• sunnuntaisin Viertolan koululla yhteinen kuntopiiri + sähly.  

 
Kesäkausi 2009 
 
Torstain ohjattuja harjoituksia valmentajien johdolla järjestettiin huhtikuun alusta 
juhannukseen ja elokuun alusta syyskuun loppuun, pääsääntöisesti Lavangon 
motocross radalla. Lisäksi jaos järjesti kesän aikana harjoituksia Hyvinkään ja 
Mikkelin radoilla. 
 
MXJ jaoston kuljettajat osallistuivat kesäkauden aikana aktiivisesti nuorempien 
ikäluokkien maanantai harjoituksiin ohjaajina. 
 
MXJ:n ohjattuihin harjoituksiin osallistui kauden aikana 12 kuljettajaa. 
 
Kauden päätteeksi Moottoriliitto nosti jaoston kuljettajista Heikki Alakylmäsen 
MXA luokkaan . 
 
Jaosvetäjä, Jussi Sulonen 
 

 
Motocross – Harrastajat 
 
Kevään, kesän ja syksyn aikana osallistuttiin aktiivisesti kilpailuihin. Omat 
sarjacrossit ajettiin viitenätoista tiistai-iltana ja kerhomestaruuden voitti Atte 
Jousi. 
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Talvella harrastajat osallistuivat  kuntopiiriin ja sählyyn: maanantaisin Ilolan 
koululla ja torstaisin Jokiniemen koululla.  
 

 
Enduro 
 
Osanottajamäärät ovat selkeästi kasvaneet sekä kisoissa että talkoissa. 
Endurokilpailuiden osallistujalistoissa oli tänä vuonna paljon VMK:n lisenssillä 
ajavia kuljettajia.  
 
Keväällä osallistuttiin Päijänteen ympäriajon järjestelyihin ja talkoisiin. 
Hanskalliolla ajajamäärät ovat koko ajan kasvaneet. Ajajamäärien jatkuvaan 
kasvuun vaikuttaa myös ajopaikkojen vähyys pääkaupunkiseudulla.  
 
Kauden uutuutena olivat endurokuljettajien crossiaamut. Kahtena 
lauantaiaamupäivänä ajettiin Vantaan Vauhtikeskuksen crossiradalla ja tämä 
osoittautui erittäin suosituksi. Osallistujia oli paljon ja fiilis oli todella hyvä. 
 
Syksyn tullen aloitettiin kuntopiiri ja sähly Jokiniemen koululla ja Ilolan koululla. 
 

 
Trial 
 
Trial –kauteen 2009 VMK:laiset jättivät komeat jälkensä. Ehkä kaikkien 
kirkkaimpana Mika Kivelä, joka saavutti pronssin henkilökohtaisessa SM-
sarjassa. Lisäksi Janne Lindqvist sijoittui SM-sarjassa sijalle 10.  
B-luokan Vesty-Cupissa Sakari Sipponen sijoittui toiseksi. 
 
SM-joukkuekilpailuun VMK lähti puolustamaan kauden 08 hopeaa. Valitettavasti 
emme saaneet joukkueeseen kovaa kaksikkoa Ahvala ja Salminen. Jo tässä 
vaiheessa tiesimme, että ilman ykkösnyrkkiämme emme pysty taistelemaan 
HäMK:in kovaa joukkuetta vastaan. Ja loppujen lopuksi HäMK oli aivan omaa 
luokkaa ja he varmasti ansaitsivat kerhonsa ensimmäisen Trial-
joukkuemestaruuden. VMK taisteli loistavasti ja tänä vuonna pysyttiin 
mitalikannassa pronssimitalin muodossa. Joukkueessa ajoivat Mika Kivelä, 
Kenneth Lindroth, Janne Lindqvist ja Sakari Sipponen. 
 
PM-kilpailut ajettiin tänä vuonna Kirkkonummella. Aivan loistavasti järjestetyssä 
kilpailussa VMK:laiset pärjäsivät erinomaisesti. Mika Kivelä oli Eliitti luokan 
yhdeksäs. A-luokassa Juha Salminen oli aivan ylivoimainen. Janne Lindqvist oli 
toinen. Veteraanimestaruuden pokkasi Sakari Sipponen. Lauantain 
henkilökohtaisen kilpailun jälkeen sunnuntaina ajettiin joukkuekilpailut. Eliitti-
luokassa Suomi ylsi toiseksi eikä mahtanut mestaruuden vieneelle Norjalle 
mitään. Suomen joukkueessa ajoi VMK:sta Mika Kivelä. Veteraanijoukkueet 
voitti Suomi ja joukkueessa ajoivat VMK:sta Pasi Jaatinen ja Sakari Sipponen. 
Suomen naisten joukkue oli kolmas. VMK:laisia joukkueessa olivat Satu 
Saavalainen ja Piia Salmi. 
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Mika Kivelän maajoukkuetehtävät jatkuivat Italiassa maajoukkueiden MM-
kilpailussa. Suomi ajoin kansainvälisessä luokassa, eli kakkosryhmässä 
neljänneksi. Hyvin ajaneen joukkueen ainoa harmi oli kolmanneksi sijoittuneen 
Norjan jääminen vaivaisen kolmen pisteen päähän. 
 
Kauden 09 VMK:n treeni-illat olivat Hanskalliolla vanhaan tuttuun tapaan 
tiistaisin. Kauden kansallisella Trial-leirillä nähtiin muutamia VMK:laisia. Sakari 
Sipponen osallistui leirille valmentajana. 
 
Kaudella 09 VMK:n Trialväki osallistuivat kilpailuihin usealla eri tasolla. 
 
Kilpailutulokset tässä vielä lyhyesti:  
SM-luokissa tuli menestystä mitalin muodossa. Mika Kivelä saavutti pronssin 
SM-sarjassa. Janne Lindqvist oli SM-sarjassa 10.. 
VMK osallistui Trial kerhojoukkueiden SM-kilpailuun nelimiehisellä joukkueella. 
Joukkueella Kivelä, Lindqvist, Lindroth ja Sipponen sijoittuivat kolmanneksi. B-
Cupissa Sipponen oli kakkonen. 
Kirkkonummen PM-kilpailussa Mika Kivelä oli Eliitti-luokan yhdeksäs. 
PM A-luokan voitti Juha Salminen. Janne Lindqvist oli toinen. 
PM Veteraanit voitti Sakari Sipponen. 
PM-joukkuekilpailussa Kivelä oli Suomen joukkueessa ja sijoitus toinen. 
PM-joukkuekilpailussa naisten joukkue sijoittui kolmanneksi. Joukkueessa 
ajoivat VMK:n Satu Saavalainen ja Piia Salmi. 
 
 
Supermoto 
 
Supermotoa ajettiin kesäkaudella aiempien vuosien malliin. Supermoto SM 
kilpailut loppukesästä Vantaan Vauhtikeskuksessa jouduttiin perumaan.  
 
Supermotojaostossa  on ollut muutosten syksy. Toiminta on ollut erittäin 
aktiivista. Supermotojaoksen vetäjäksi valittiin loppuvuodesta Jukka-Pekka 
Purtilo. Kiitokset jaosta aiemmin vetäneelle Juha Vuoriolle tekemästään työstä  
Vantaalaisen  supermotoilun eteen .  
 
Supermotoradalla tehtiin uuden jaosvetäjän järjestämällä talkoovoimalla 
parannustöitä syksyllä.  Loppuvuosi kului kauden 2010 suunnitelmien parissa. 
Syksyllä aloitettiin jälleen kuntopiiri ja sähly Jokiniemen ja Ilolan koululla. 
 
 
ATV  
 
Maastomönkijöillä ajaminen keskittyi kertomusvuonna Hanskallion ajoalueelle. 
Myös Vantaan Vauhtikeskuksessa motocrossradalla on mönkijät kulkeneet 
lujaa.  
 
 ATV Motocross SM-kilpailussa VMK:n Jani Saarinen voitti hopeaa. 
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8. Tiedotustoiminta 
 

8.1. Sisäinen tiedottaminen 
 
Sisäinen tiedottaminen painottuu yhä enemmän sähköpostin välityksellä 
tapahtuvaan tiedottamiseen sekä kerhon kotisivuilla ilmoitettuihin tiedotteisiin. 
Kerhon jäsenlehti ”Vauhti-Viesti” ilmestyi kerran vuoden lopussa. 
 
Sisäisestä tiedottamisesta vastaa toiminnanohjaaja Nina Kollin ja jaosten 
tiedottamisesta vastaavat jaosvetäjät. Toiminnanohjaaja päivittää tiedotteet 
kotisivuille sekä ilmoittaa hallituksen jäsenille ja jaosvetäjille tiedotteista 
sähköpostin välityksellä. 
 
Offroadpro www-sivustolle tiedotuksia on laatinut mm. ratavastaava Jarkko 
Katila. 
 
 

8.2. Ulkoinen tiedottaminen 
 
Ulkoinen tiedottaminen on ollut suurelta osin kilpailuista ja tapahtumista 
tiedottamista ja mainostamista. Vantaan kaupungin sivuille on toiminnanohjaaja 
päivittänyt tiedotteet kerhon toiminnasta yleisellä tasolla sekä tiedot 
tapahtumista.  
 
Kilpailu- ja tapahtumatiedotus sekä mainonta on toteutettu kerhon kotisivuilla, 
julisteilla, flyereilla ja banderolleilla. MM-kisaa varten perustettiin omat kisasivut 
sekä kisoista tiedotettiin myös TV:ssä urheilukanavalla KTM Nordicin kanssa 
yhteistyössä.  
 
Kerhon toimintaa esiteltiin Vantaan nuorten harrastemessuille. Kerholla oli oma 
messupaikka, jossa kävi moni motocrossista kiinnostunut nuori 
keskustelemassa  ja ”kylmäajamassa” esillä olleita pyöriä.  MM-kisojen alla 
järjestettiin myös erillisiä flyereiden jakotilaisuuksia Tikkurilassa sekä Myyrmäen 
torilla. Mukana oli VMK:n omia junioreita ajovarusteissa pyörät mukana 
taustalla.  
 
 

9. Koulutustoiminta 
 

VMK koulutti SML:n järjestämillä toimitsijakursseilla uusia toimitsijoita.  Syksyllä 
moni toimitsija kävi myös SML:n ympäristölisenssikoulutuksen.  
 
ESLU:n järjestämiin koulutuksiin löytyi myös halukkaita. Elokuun alussa 
aloittanut toiminnanohjaaja aloitti seuratoiminnan osaamisalueelle keskittyvän 
Liikunnan Ammattitutkinnon opinnot Vierumäellä. Koulutuksella tuetaan 
toiminnanohjaajaa kerhon toiminnan kehittämistyössä. 
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B-toimitsijakurssin kävivät: Jussi Sulonen, Sari Airaksinen sekä Nina Kollin 
Y-lisenssikoulutuksen kävivät: Jussi Sulonen, Sari Airaksinen, Simo Merilä, 
Nina Kollin, Sakari Sipponen, Juha Vuorio ja Kalle Pohja. 
 
 

10. Ajaja- ja ansiomerkit 
 
 

Kultainen ajajamerkki 
Harri Kullas 
 
Pronssinen ajajamerkki 
Niila Lappi 
Antti Kujanpää 
Sami Vittaniemi 
 
Kerhon sisäinen ansiomerkki 
Eppu Pylkkänen 
Robin Selenius 
Joona Saari 
Teemu Lahtinen 
Kopi Raknam 
Jere Paussu 
Tommi Metsola 
Joni Saarinen  
Mika Kivelä  
Petteri Nousiainen  
Eemil Heikkinen  
Jere Luotomaa 
Jani Gustafsson 
Riku Vihervaara 
Tommi Nieminen 
Johan Vornanen 
Samu Ranta 
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11.  Saavutukset kilpailuissa 
 

 

11.1. Saavutuksia MM/EM/SM ja Cup-kilpailuissa kaudella 2009 
 

M
ot

oc
ro

ss
 

EM MX2 6. Harri Kullas 

EM MX65 12. Kim Savaste 

SM MX1 3. Harri Kullas 

  7. Marko Jumppanen 

  12. Mikko Jumppanen 

  14. Joonas Heimonen 

SM MX2 10. Marko Jumppanen 

 
13. Joonas Heimonen 

 
14. Mikko Jumppanen 

 
16. Harri Kullas 

Suomen Cup MXJ 17. Jesse Järvi 

  27. Heikki Alakylmänen 

  32. Hemi Selenius 

  45. Jere Vihanto 

Suomen Cup MXV 40 31. Jarmo Rautiainen 

Suomen Cup MXV 50 13. Mika Rajala 

Suomen Cup C/A 85cc 12. Tommi Metsola 

 
15. Niila Lappi 

 
17. Antti Kujanpää 

 
22. Jere Paussu 

 
24. Henri Jumppanen 

 
32. Peltsi Pohja 

 
36. Joona Saari 

 
38. Robin Selenius 

 
40. Aleksis Merilä 

 
45. Kopi Raknam 

SM Supercross 2. Harri Kullas 

  18. Mikko Jumppanen 

  23. Joonas Heimonen 

SM Kerhojoukkueet 3. Harri Kullas, Marko Jumppanen, Mikko Jumppanen 

 
15. Joonas Heimonen, Jonas Åkerlund, Sami Juhola 

C Kerhojoukkueet 3. Tommi Metsola, Niila Lappi, Antti Kujanpää 

  11. Henri Jumppanen, Peltsi Pohja, Jere Paussu 

  12. Kopi Raknam, Aleksis Merilä, Robin Selenius 
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Saavutuksia MM/EM/SM ja Cup-kilpailuissa kaudella 2009 
 

En
du

ro
 

Enduro MM E2 2. Juha Salminen     

Enduro Avoin SM 35. Tom Nordman 
 

  

Enduro 250 4T SM 31. Risto Liimatainen     

Enduro Nuoret SM 8. Joonas Heimonen 
 

  
Veteraanit 40 Suomen 
Cup 12. Jukka Viirret     
Veteraanit 50 Suomen 
Cup 26. Matti Punnonen 

 
  

Enduro 
Kerhojoukkueet SM 13. Jukka Viirret, Tom Nordman, Jan Lindqvist 

  19. Jukka Tuomela, Markku Nieminen ja 

    Henrikki Janhonen     

A
TV

 

Jäärata ATV Open SM 7. Jouni Andersson 
 

  

 
13. Joni Juvonen 

 
  

Motocross SM ATV 2. Jani Saarinen     

Supermoto ATV SM 7. Jouni Andersson     

Jä
är

at
a Jäärata A JR1 SM 22. Sami Åman     

Jäärata 
Kerhojoukkueet SM 12. Jesse Järvi, Hemi Selenius, Toni Tielinen 

 
19. Erkki Paananen, Jouni Andersson, Juha Vuorio 

Jääspeedway SM   11. Janne Ruismäki     

Tr
ia

l 

Trial SM 3. Mika Kivelä 
 

  

 
10. Janne Lindqvist 

 
  

Trial Suomen Cup B 2. Sakari Sipponen     

  5. Lari Rantanen     
Trial 
Kerhojoukkueiden SM 3. Mika Kivelä, Janne Lindqvist, Kennet Lindroth, 

  
ja Sakari Sipponen 

 
  

Supermoto SM S2   11. Ville Karlsson     

M
in

im
ot

o 

B-junior PM 1. Sami Laaksonen 
 

  

A-Junior PM 1. Patrik Pulkkinen     

D
ra

g 
R

ac
in

g Super Gas Bike SM 10. Auri Kuusela 
 

  

Pro Street Bike SM 1. Sami Vittaniemi     
Super Pro Street Bike 
SM 5. Katariina Vuorio 

 
  

Moottorikelkat Motocross Suomen Cup MXV 
50 

14.    Mika Rajala 
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11.2. Kerhomestaruuskilpailut 
 
MX Avoin (3parasta) 
1. Jousi Atte 
2. Selenius Henri 
3. Hyökki Antti 
 
 
MX 85cc 
1. Merilä Aleksis 
2. Lappi Niila 
3. Raknam Kopi 
4. Pohja Peltsi 
5. Salo Eetu 
6. Paussu Jere 
7. Selenius Robin 
8. Kujanpää Antti 
9. Sihvonen Miro 
10. Pääkkönen Sami 
11. Metsola Tommi 
12. Sievinen Lauri 
13. Manninen Aki 
14. Saari Joona 
15. Toikkanen Tino 
16. Lahtinen Teemu 
17. Lehtinen Veikko 
18. Panttila Walter 
19. Pöhö Jesse 
20. Jousi Niko 
21. Flink Juho 
22. Lindgren Jan 
23. Partti Henri 
24. Pylkkänen Eppu 
25. Silander Emil 
26. Alakylmänen Mikko 
27. Gustafsson Jani 
28. Kankare Jimi 
 
 
MX 65cc 
1. Katila Jonne 
2. Murto Matias 
3. Äikäs Lasse 
4. Kulmala Kasper 
5. Kurvinen Aleksi 
6. Weck Sebastian 
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7. Savaste Kim 
8. Nousiainen Eetu 
9. Jokiniemi Samuli 
10. Aho Patrik 
11. Ranta Juho 
12. Toikka Jaakko 
13. Ylikorpi Markus 
14. Mäkelä Joni 
15. Hasan Aslan 
16. Eilers Jesse 
17. Eronen Tatu 
18. Koponen Joni 
19. Leppänen Oskar 
 
 
Enduro ABV –luokka (3 parasta) 
1. Merjamaa Eero 
2. Kaartinen Seppo 
3. Korkeaniemi Eerik 
 
 
Enduro CK –luokka (3 parasta) 
1. Liimatainen Risto 
2. Sairio Ari 
3. Sulku Petri 
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